[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2018                                                                                                       № 186
станица Черноерковская

Об отмене постановления администрации Черноерковского сельского поселения от 31 октября 2018 года № 183 «О внесении в Совет депутатов Черноерковского сельского поселения проекта бюджета муниципального образования Черноерковское сельское поселение на 2019 год»
В соответствии  со статьей 179,3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Черноерковского сельского поселения от 31 октября 2018 года № 183 «О внесении в Совет депутатов Черноерковского сельского поселения проекта бюджета муниципального образования Черноерковское сельское поселение на 2019 год».
2. Общему отделу администрации муниципального образования Славянский район (Кучеренко) обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Ж. Н. Шапарь.

4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Черноерковского

сельского поселения

Н.П. Друзяка